



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ
Ταχ. Δ/ση : Ιστιαία
Τ.Κ. 34200

Ιστιαία 16/10/2018

Αριθ.Πρωτ. 11071

Πληροφορίες: Καρακάξη Αναστασία
ΤΗΛ: 2226350019
Fax: 2226056163
Email:ankarakaxi@0694.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 1193

ΘΕΜΑ «Προμήθεια υλικών σιδήρου, ειδών κιγκαλερίας, χρωμάτων.»

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852.2010 .
3. Τις διατάξεις των άρθρων 134 έως 138,139 και 157 του Ν. 4281/14.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.
5. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018.
6. α) Την υπ' αριθ 607/2018 (60Τ8ΩΕ7-ΖΕΦ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με την οποία διατέθηκε σχετική πίστωση του Κ.Α. 30-6662.002 «Προμήθεια υλικών σιδήρου, ειδών κιγκαλερίας και χρωμάτων.» ποσού 3.060,57€ από την Δήμαρχο και β)τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης .
7. Την εξειδικευμένη πίστωση που έχει εγγραφεί αρχικά στον Κ.Α. 35-6662.002 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 του Δήμου μας, για την προμήθεια υλικών σιδήρου, ειδών κιγκαλερίας και χρωμάτων.
8. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια υλικών σιδήρου, ειδών κιγκαλερίας και χρωμάτων.
9. Την υπ'αριθμ. πρωτ. 9608/17-09-2018 τεχνική περιγραφή του τμήματος Προμηθειών του Δήμου Ιστιαιάς – Αιδηψού.
10. Το υπ'αριθμ. πρωτ. 9616/17-09-2018 Πρωτογενές Αίτημα (18REQ003694514).
11. Την υπ'αριθμ. πρωτ. 9997/25-09-2018 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.
12. Την υπ'αριθμ.πρωτ. προσφορά 10332/02-10-2018 της εταιρείας Υιοι Β. Δημητρίου Ο.Ε. ποσού 3.060,57 €

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε την υπ'αριθμ.πρωτ. 9608/17-09-2018 τεχνική περιγραφή του τμήματος Προμηθειών του Δήμου Ιστιαίας – Αιδηψού .
2. Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια υλικών σιδήρου, ειδών κιγκαλερίας και χρωμάτων για τις ανάγκες του Δήμου όπως αναγράφεται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ'αριθμ. πρωτ. 9608/17-09-2018 τεχνική περιγραφή του τμήματος Προμηθειών του Δήμου Ιστιαίας – Αιδηψού :

A/A	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος προ ΦΠΑ	Συνολική Τιμή €
1.	ΑΛΥΣΙΔΑ 5mm	ΚΙΛΑ	1,50	4,84	7,26
2.	ΡΕΥΣΤΗ ΚΟΛΛΑ ΤΥΠΟΥ ΑΤΛΑΚΟΛ (ΔΟΧΕΙΟ)	ΤΕΜ	4,00	3,23	12,92
3.	ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ (ΦΙΑΛΗ)	ΤΕΜ	2,00	4,44	8,88
4.	ΒΙΔΕΣ 3Χ50 ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ	1,00	1,61	1,61
5.	ΒΙΔΕΣ 4Χ30 ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ	1,00	6,45	6,45
6.	ΒΙΔΕΣ 4Χ40 ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ	4,00	4,44	17,76
7.	ΒΙΔΕΣ 4Χ50 ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ	1,00	10,48	10,48
8.	ΒΙΔΕΣ 4Χ60 ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ	1,00	16,13	16,13
9.	ΒΙΔΕΣ ΜΕ ΡΟΔΕΛΕΣ ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ	1,00	4,03	4,03
10.	ΒΙΔΕΣ ΠΕΡΑΣΤΕΣ ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙ	ΤΕΜ	6,00	0,81	4,86
11.	ΒΙΔΕΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ	ΤΕΜ	4,00	0,81	3,24
12.	ΒΡΥΣΗ 1/2 ιντσες	ΤΕΜ	10,00	5,77	57,70
13.	ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΖΕΥΓΗ	ΤΕΜ	22,00	2,11	46,42
14.	ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 50 Χ 5	ΤΕΜ	10,00	35,48	354,80
15.	ΓΩΝΙΕΣ 50Χ5	ΤΕΜ	3,00	35,48	106,44
16.	ΓΩΝΙΕΣ 5Χ5	ΤΕΜ	8,00	0,81	6,48
17.	ΓΩΝΙΕΣ ΚΑΙ ΛΑΜΕΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ	ΤΕΜ	12,00	1,61	19,32
18.	ΓΩΝΙΕΣ ΣΙΔΗΡΟΥ π	ΤΕΜ	1,00	12,90	12,90
19.	ΓΩΝΙΕΣ Φ200	ΤΕΜ	3,00	16,13	48,39
20.	ΓΩΝΙΕΣ Φ25	ΤΕΜ	3,00	2,82	8,46
21.	ΔΕΜΑΤΙΚΑ Νο430	ΤΕΜ	1,00	7,26	7,26
22.	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΓΩΝΙΑ 1/2	ΤΕΜ	3,00	4,30	12,90
23.	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ	ΤΕΜ	2,00	9,68	19,36
24.	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ (ΦΙΑΛΗ 1ΛΙΤ)	ΤΕΜ	1,00	2,82	2,82
25.	ΔΙΣΚΟΣ ΙΝΟΧ 115	ΤΕΜ	5,00	1,61	8,05
26.	ΔΙΣΚΟΣ ΙΝΟΧ ΜΕΓΑΛΟΣ	ΤΕΜ	3,00	4,03	12,09
27.	ΔΙΣΚΟΣ ΙΝΟΧ	ΤΕΜ	3,00	1,61	4,83
28.	ΔΙΣΚΟΣ ΙΝΟΧ 125	ΤΕΜ	12,00	1,61	19,32
29.	ΔΙΣΚΟΣ ΙΝΟΧ 230	ΤΕΜ	14,00	3,23	45,22
30.	ΔΙΣΚΟΣ ΙΝΟΧ ΜΙΚΡΟΣ	ΤΕΜ	3,00	2,42	7,26
31.	ΔΙΣΚΟΣ ΤΡΟΧΟΥ 115	ΤΕΜ	3,00	1,45	4,35

32.	ΕΝΤΑΤΗΡΕΣ	ΤΕΜ	2,00	4,03	8,06
33.	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ Νο3,5	ΚΙΛΑ	1,00	3,63	3,63
34.	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΠΑΚΕΤΟ	ΤΕΜ	5,00	12,90	64,50
35.	ΚΑΛΕΜΙ ΦΑΡΔΥ	ΤΕΜ	1,00	4,84	4,84
36.	ΚΑΡΤΕΛΕΣ	ΤΕΜ	10,00	0,32	3,20
37.	ΚΑΡΥΔΑΚΙ	ΤΕΜ	1,00	3,06	3,06
38.	ΚΑΣΜΑΣ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	ΤΕΜ	1,00	12,10	12,10
39.	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ	ΤΕΜ	1,00	3,23	3,23
40.	ΚΛΕΙΔΙΑ	ΤΕΜ	12,00	1,61	19,32
41.	ΚΛΕΙΔΙΑ ALLEN ΣΕΤ	ΤΕΜ	1,00	2,42	2,42
42.	ΚΛΕΦΤΗΣ ΝΕΡΟΥ 1'	ΤΕΜ	2,00	12,90	25,80
43.	ΚΟΛΛΑ ΤΥΠΟΥ LOGO	ΤΕΜ	1,00	2,02	2,02
44.	ΚΟΛΛΑ PVC	ΤΕΜ	2,00	4,03	8,06
45.	ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ	1,00	3,23	3,23
46.	ΚΟΝΤΑΡΙ ΠΤΥΣΟΜΕΝΟ	ΤΕΜ	1,00	3,63	3,63
47.	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ Νο3	ΤΕΜ	1,00	4,03	4,03
48.	ΚΟΦΤΗΣ	ΤΕΜ	1,00	4,84	4,84
49.	ΚΡΙΚΟΙ ΛΟΥΚΕΤΟΥ	ΤΕΜ	7,00	1,31	9,17
50.	ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ Νο75	ΤΕΜ	2,00	9,68	19,36
51.	ΛΑΜΕΣ ΔΙΠΛΕΣ	ΤΕΜ	2,00	1,37	2,74
52.	ΛΑΜΕΣ ΜΟΝΕΣ	ΤΕΜ	2,00	1,77	3,54
53.	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ	ΜΕΤΡΑ	63,00	0,81	51,03
54.	ΛΟΥΚΕΤΟ ΜΕΓΑΛΟ	ΤΕΜ	4,00	13,10	52,40
55.	ΛΟΥΚΕΤΟ Νο40	ΤΕΜ	1,00	3,23	3,23
56.	ΛΟΥΚΕΤΟ Νο50	ΤΕΜ	1,00	6,45	6,45
57.	ΛΟΥΚΕΤΟ Νο60	ΤΕΜ	2,00	10,48	20,96
58.	ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ	ΤΕΜ	1,00	6,05	6,05
59.	ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΗΣΗΣ	ΤΕΜ	1,00	4,84	4,84
60.	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ	ΤΕΜ	8,00	1,31	10,48
61.	ΜΕΤΡΟ 8m	ΤΕΜ	1,00	11,29	11,29
62.	ΜΕΤΡΟ ΞΥΛΙΝΟ	ΤΕΜ	1,00	3,63	3,63
63.	ΜΙΣΙΝΕΖΕΣ ΚΟΠΗΣ	ΤΕΜ	4,00	9,68	38,72
64.	ΜΟΥΦΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 3"	ΤΕΜ	1,00	6,45	6,45
65.	ΜΟΥΦΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 4"	ΤΕΜ	2,00	8,06	16,12
66.	ΜΠΟΤΕΣ ΖΕΥΓΗ	ΤΕΜ	5,00	8,06	40,30
67.	ΜΥΤΕΣ ΤΡΥΠΑΝΙΟΥ	ΤΕΜ	2,00	1,61	3,22
68.	ΝΑΥΛΟΝ	ΚΙΛΑ	8,50	2,83	24,06
69.	ΝΙΤΣΕΡΔΕΣ	ΤΕΜ	6,00	11,29	67,74
70.	ΞΥΛΟΚΟΛΛΑ	ΚΙΛΑ	15,00	3,23	48,45
71.	ΟΥΠΑ Νο6 ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ	1,00	0,81	0,81
72.	ΟΥΠΑ Νο8 ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ	1,00	1,21	1,21

73.	ΟΥΠΑ Νο12 ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ	1,00	1,61	1,61
74.	ΠΙΝΕΛΑ	ΤΕΜ	6,00	2,42	14,52
75.	ΠΙΝΕΛΑ ΣΕΤ	ΤΕΜ	1,00	3,23	3,23
76.	ΠΙΝΕΛΟ Νο3	ΤΕΜ	1,00	3,63	3,63
77.	ΠΙΝΕΛΟ Νο5	ΤΕΜ	1,00	1,61	1,61
78.	ΠΙΝΕΛΟ Νο80	ΤΕΜ	1,00	2,82	2,82
79.	ΠΛΕΓΜΑ 1,5Χ5	ΤΕΜ	2,00	20,16	40,32
80.	ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΑΣ	ΚΙΛΑ	2,00	6,45	12,90
81.	ΠΡΙΟΝΙ ΧΕΙΡΟΣ	ΤΕΜ	1,00	11,29	11,29
82.	ΠΡΙΤΣΙΝΑΔΟΡΟΣ	ΤΕΜ	1,00	10,48	10,48
83.	ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ (ΚΟΥΤΙ)	ΤΕΜ	1,00	8,06	8,06
84.	ΠΡΟΚΕΣ	ΚΟΥΤΙ	3,00	3,09	9,27
85.	ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΝΙΚΕΛ	ΤΕΜ	1,00	4,84	4,84
86.	ΡΑΚΟΡ ΣΥΣΦΙΞΗΣ	ΤΕΜ	3,00	4,84	14,52
87.	ΡΟΛΛΟ ΒΑΦΗΣ	ΤΕΜ	2,00	15,73	31,46
88.	ΣΙΔΗΡΟΣ 80mm Π	ΤΕΜ	1,00	59,68	59,68
89.	ΣΙΔΗΡΟΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 40Χ40	ΤΕΜ	8,00	12,90	103,20
90.	ΣΙΔΗΡΟΣΤΟΚΟΣ	ΤΕΜ	1,00	6,45	6,45
91.	ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ	ΤΕΜ	4,00	3,83	15,32
92.	ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΙ ΣΕΤ	ΤΕΜ	1,00	4,03	4,03
93.	ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ	2,00	4,84	9,68
94.	ΣΠΑΓΓΟΣ ΔΕΣΙΜΑΤΟΣ ΣΕ ΚΟΥΒΑΡΙ	ΤΕΜ	8,00	2,42	19,36
95.	ΣΠΡΕΥ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ	ΤΕΜ	1,00	3,87	3,87
96.	ΣΠΡΕΥ ΒΑΦΗΣ	ΤΕΜ	1,00	2,42	2,42
97.	ΣΠΡΕΥ ΓΡΑΣΣΟΥ	ΤΕΜ	2,00	4,84	9,68
98.	ΣΠΡΕΥ ΛΙΠΑΝΣΗΣ	ΤΕΜ	5,00	3,87	19,35
99.	ΣΠΡΕΥ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	ΤΕΜ	1,00	4,44	4,44
100.	ΣΤΟΚΟΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ	ΚΙΛΑ	11,00	1,43	15,73
101.	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ	ΤΕΜ	48,00	0,17	8,16
102.	ΣΥΡΜΑ	ΚΙΛΑ	3,00	1,61	4,83
103.	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΧΟΝΤΡΟ ΚΟΥΛΟΥΡΑ	ΤΕΜ	1,00	4,84	4,84
104.	ΣΥΡΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ (ΚΟΥΛΟΥΡΑ)	ΤΕΜ	5,00	4,84	24,20
105.	ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ ΒΟΥΡΤΣΑ	ΤΕΜ	1,00	1,61	1,61
106.	ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ 1/2	ΤΕΜ	5,00	1,94	9,70
107.	ΣΦΥΚΤΗΡΕΣ	ΤΕΜ	10,00	0,56	5,60
108.	ΣΧΟΙΝΙ	ΚΙΛΑ	5,50	4,03	22,17
109.	ΣΧΟΙΝΙ ΚΑΓΚΕΛΑ	ΚΙΛΑ	14,00	4,03	56,42
110.	ΣΩΛΗΝΑ Φ140	ΜΕΤΡΑ	1,50	4,84	7,26
111.	ΣΩΛΗΝΑΣ Φ 18	ΜΕΤΡΑ	12,00	0,81	9,72
112.	ΤΑΙΝΙΕΣ 3/4	ΤΕΜ	5,00	1,45	7,25
113.	ΤΑΙΝΙΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ	ΤΕΜ	16,00	0,50	8,00

114.	ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΡΟΛΟ	ΤΕΜ	7,00	2,94	20,58
115.	ΤΑΠΑ 1 1/4	ΤΕΜ	1,00	4,03	4,03
116.	ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ	ΤΕΜ	2,00	2,42	4,84
117.	ΤΡΟΧΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ	ΤΕΜ	1,00	48,39	48,39
118.	ΤΡΥΠΑΝΙ Νο10	ΤΕΜ	3,00	8,06	24,18
119.	ΤΡΥΠΑΝΙ Νο12	ΤΕΜ	4,00	4,84	19,36
120.	ΤΡΥΠΑΝΙ Νο5	ΤΕΜ	3,00	3,23	9,69
121.	ΤΡΥΠΑΝΙ Νο8	ΤΕΜ	3,00	6,45	19,35
122.	ΤΣΕΡΚΙ ΜΕΣΑΙΟ	ΤΕΜ	2,00	3,23	6,46
123.	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΑΣ (ΣΑΚΟΣ)	ΤΕΜ	2,00	4,03	8,06
124.	ΥΔΡΟΡΟΗ 6Χ10	ΜΕΤΡΑ	3,00	3,23	9,69
125.	ΥΔΡΟΡΟΗ ΓΩΝΙΕΣ	ΤΕΜ	2,00	2,02	4,04
126.	ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ	ΤΕΜ	2,00	3,51	7,02
127.	ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ	1,00	2,42	2,42
128.	ΦΛΩΤΕΡ ΟΡΘΙΟ	ΤΕΜ	1,00	8,06	8,06
129.	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ	ΤΕΜ	17,00	2,04	34,68
130.	ΧΡΩΜΑ ΑΚΡΥΛΙΚΟ	ΚΙΛΑ	15,00	2,15	32,25
131.	ΧΡΩΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΚΙΛΑ	10,00	3,39	33,90
132.	ΧΡΩΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ	ΚΙΛΑ	5,00	2,42	12,10
133.	ΧΡΩΜΑ ΣΦΥΡΗΛΑΤΟ	ΛΙΤΡΟ	2,00	9,68	19,36
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ:					2.468,20
ΦΠΑ 24%:					592,37
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΦΠΑ:					3.060,57

στην εταιρεία Υιοί Β. Δημητρίου Ο.Ε. , εμπορία χρωμάτων - ειδών κιγκαλερίας,
Λ.Αιδηψού, Α.Φ.Μ.800555610, ΔΟΥ Χαλκίδας και τηλ. 22260-23088 συνολικού
ποσού 2.468,20 € πλέον ΦΠΑ 24%.- τελικό ποσό με Φ.Π.Α. 3.060,57 €.

3. Την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων σε βάρος της με Κ.Α 35-6662.002 πίστωσης του προϋπολογισμού του Δήμου, οικον. έτους 2018, μετά την προσκόμιση ισόποσων τιμολογίων και των απαιτούμενων σχετικών δικαιολογητικών.

Η Δήμαρχος

Ελένη Ευσταθίου